

RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE IV/2020 18.5.2020
Raah - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi

TAPAAMISIIN, YSTÄVÄT! KOHTUMISENI, SÕBRAD!

**TERVETULOA RAAHEN YSTÄVYYS-
SEURAKUNTIEN YHTEISEEN
ETÄKOKOONTUMISEEN**

**torstaina 28.5. klo 18.30
Teams-sovelluksen kautta**

Kutsu on esitetty kaikille ystävyysseurakunnillemme. Osallistujia on ainakin Virosta ja Raahesta. Terveisiä kuulemme mm. Leevi Reinarulta Lääne-Nigulasta, Illimar Toometilt Märjamaalta ja Janne Jauhiaiselta Raahesta. Keskusteluunkin on mahdollisuus. Tulkkaus järjestetään ainakin suomeksi ja virokseksi, joten tervetuloa kohtaamaan ystäviä asuinpaikasta riippumatta!

Jos haluat osallistua ystäväiltaan, lähetä sähköpostiviesti Janne Jauhiaiselle (janne.jauhiainen@evl.fi). Janne lähettää sinulle sähköpostilla ohjeet ja kutsulinkin, jonka kautta pääset Teams-etäyhteyteen sovittuna aikana. (Teams-sovelluksen voi ladata omalle koneelle tai käyttää selaimen kautta.)

Tapaamisiin!

**TERE TULEMAST RAAHE SÕPRUS-
KOGUDUSTE E-KOOSOLEKULE**

**neljapäeval, 28. mail kell 18.30
arvuti vahendusel**

Kindlasti osalevad sõbrad Eestist ja Raahest. Kuuleme uudiseid mh Leevi Reinarult Lääne-Nigulast, Illimar Toometilt Märjamaalt ja Janne Jauhiainenilt Raahest ning saame vestelda. Tõlge vähemalt soome ja eesti keelde – seega saame sõpradega kohtuda sõltumata sellest, kus oled!

Kui soovid osaleda, kirjuta Janne Jauhiainenile (janne.jauhiainen@evl.fi). Teilmalt saad juhised ja internetilingi, millega ettenähtud ajal e-koosolekule pääsed. NB! Osalemiseks piisab tavalisest internetibrauserist, eraldi programmi arvutisse pole vaja.

Kohtumiseni!

KIITOS- JA ESIRUKOUSAIHEITA

- Eestissä on taas lupa kokoontua kirkkoihin jumalanpalveluksiin; pyydetään, että se olisi pian mahdollista turvallisesti kaikissa maissa
- yhteisen ystäväillan toteutuminen 28.5.
- kaikki ystävät Eestissä ja Vienan Kemissä

JOS HALUAT ANTAA TALOUDELLISTA TUKEA

Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33

Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili

Viite: 5335 Kullamaan seurakuntatyö

5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö

5364 Märjamaan seurakuntatyö

5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ

5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan jaettuna



Myös Henki auttaa meitä, jotka olemme heikkoja. Emmehän tiedä, miten meidän tulisi rukoilla, että rukoilisimme oikein. Henki itse kuitenkin puhuu meidän puolestamme sanattomin huokauksin.

Room. 8:26

Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä vs. lähetys- ja kansainvälisen työn sihteerin Janne Jauhiaiseseen p. 040 6710 624 tai janne.jauhiainen@evl.fi.